
Certidão de Publicação 

Certifico para os devidos fins que 
publicamos no quadro de aviso da 
Prefeitura em 26 de julho de 2023. 

Co 	Srnanente de 
Ligitação 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA  

GNP]:  01.597.629/0001-23 
GESTÃO 2021 a 2024 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N° 
009/2023 

O Municipio de São João do Paraíso/MA, através da  CPL,  torna público para ciência 
dos interessados, FICA Convocados a empresa HABILITADA no certane que tendo em 
vista o termino do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de 
habilitação e que não foi apresenado nenhum recurso, o Municipio dará prosseguimento 
ao Processo Licitatorio n°  126/2023 - TOMADA DE PREÇOS N° 009/2023 0 OBJETO: 
CONVÊNIO: 925212/2021, Contratação de empresa de engenharia para 
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NA ÁREA URBANA NO MUN CIPIO DE  SAO  
JOÃO DO PARAÍSO - MA. 

Realizando sessão pública de para a abertura do envelope de Proposta da empresa 
habilitada no referido Processo, no dia 28/07/2023 às 09:00hs (horário local), no setor de 
Licitações na Sede da Prefeitura Municipal, localizada a Avenida Maranhão, s/n, 
Centro, na cidade de São João do Paraíso/MA. 

Comissão Permanente de Licitação 

São João do Paraíso - MA, 26 de julho de 2023. 

Iltan 	 Sousa 
Presidente da  CPL.  

Avenida Maranhão— CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraiso/MA 


	Page 1

